Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 44 08 69
Radiateur eau chaude PARADA 21S hauteur 300
Prix catalogue
À partir de
170,00€ HT
SCANNEZ-MOI
Energie : Eau chaude
Modèle : 21S
Haut. : 300 mm
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Larg. Puiss. Prix
1085762 PAR213000450R 450 mm 339 W 136,43€ HT
1085763 PAR213000600R 600 mm 452 W 160,50€ HT
1085764 PAR213000750R 750 mm 566 W 191,80€ HT
1085765 PAR213000900R 900 mm 679 W 225,50€ HT
1085766 PAR213001050R 1050 mm 792 W 238,34€ HT
1085767 PAR213001200R 1200 mm 905 W 272,85€ HT
1085768 PAR213001350R 1350 mm 1018 W 306,56€ HT
1085769 PAR213001500R 1500 mm 1131 W 320,20€ HT
D
ate : 15/01/2025 - P
age 1/2

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 44 08 69
Réf. Produit Réf. Fournisseur Larg. Puiss. Prix
1085770 PAR213001650R 1650 mm 1244 W 351,50€ HT
1085771 PAR213001800R 1800 mm 1357 W 381,99€ HT
1085772 PAR213001950R 1950 mm 1470 W 414,09€ HT
1085774 PAR213002250R 2250 mm 1697 W 478,29€ HT
1085775 PAR213002400R 2400 mm 1810 W 509,59€ HT
1085776 PAR213002550R 2550 mm 1823 W 542,49€ HT
1085777 PAR213002700R 2700 mm 2036 W 573,79€ HT
1085778 PAR213003000R 3000 mm 2262 W 637,19€ HT
D
ate : 15/01/2025 - P
age 2/2